
  

Osaühing Transpordi Varahaldus 

AINUOSANIKU OTSUS 

28.11.2017  nr 1.1-5/17-074 

OSAÜHINGU ÄRINIMI JA ASUKOHT  
OÜ Transpordi Varahaldus, registrikood 12927802 asukohaga Harju tn 11, Tallinn, Harju 

maakond, 15072 , Eesti Vabariik  

 

OSANIK 
Eesti Vabariik, keda seaduse alusel esindab osalust valitseva ministrina majandus- ja 

taristuminister Kadri Simson  

 

Osade/häälte arv: 1 000 000 (üks miljon) häält  

OÜ Transpordi Varahaldus audiitori nimetamine 

Vastavalt äriseadustiku § 298 lõike 1 punktile 5, § 328 lõikele 1 otsustan:  

  

nimetada OÜ Transpordi Varahaldus 2017–2019 majandusaasta audiitoriks AS Deloitte Audit 

Eesti  (registrikood 10687819, aadress Roosikrantsi 2, 10119 Tallinn, audiitorettevõtja 

tegevusluba number 27). 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kadri Simson 

majandus- ja taristuminister 


